
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 августа 2023 года  № 69/4-4 

 г.Пестово  
 

О предложениях по резерву составов участковых комиссий, 

сформированных на территории Пестовского района 
 

В соответствии с  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   

подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить в Избирательную комиссию Новгородской 

области список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва 

составов участковых комиссий, сформированных на территории Пестовского 

района, в количестве 12 человек (прилагается). 

2. Направить постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.В. Думина 



 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

                          

 

 

О.А. Рязанцева 

 

  



 Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 28.08.2023 № 69/4-4 
 

Перечень адресов (описания мест) 

 проведения на территории Пестовского района голосования 8 и 9 

сентября 2023 года с использованием дополнительной возможности 

голосования - голосование групп избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение 

 с которыми затруднено  

 

№ 

п/п 

№ УИК, 

обеспечивающей 

проведение голосования 

с использованием 

дополнительной 

возможности 

голосования 

Адрес 

 (описание места) проведения голосования с 

использованием дополнительной 

возможности голосования 

1 1504 д. Карпелово, прилегающая территория к 

дому № 25, переносная палатка  

2 1507 д. Беззубцево, прилегающая территория к 

ФАПу (д. № 14А), переносная палатка 

3 д. Оборнево, прилегающая территория к дому 

№ 5, переносная палатка 

4 д.Чепурино, прилегающая территория к дому 

№ 18, переносная палатка 

5 1509 д.Ерёмино, прилегающая территория к дому 

№ 21,переносная палатка 

6 д. Медведево, прилегающая территория к 

дому № 2,переносная палатка 

7 д. Почугинское, прилегающая территория к 

дому № 10,переносная палатка 

8 д.Федово, прилегающая территория к дому № 

47, переносная палатка 

 

 


